
UCHWAŁA NR XIV/65/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 16 października 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 
1130, 1190, 1358) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r., Uchwałą Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.24.03.2015r., Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.10.04.2015r., Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.14.04.2015r., 
Zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.04.2015r., Uchwałą Nr IX/42/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.30.04.2015r., Zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.08.05.2015r., Zarządzeniem Nr 29/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2015r., Uchwałą Nr XI/43/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2015r., 
Zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.06.2015r., Uchwałą Nr XII/50/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.17.07.2015r., Zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.07.2015r., Zarządzeniem Nr 47/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.07.2015r., Zarządzeniem Nr 49/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.12.08.2015r., 
Zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.25.08.2015r., Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.04.09.2015r., Uchwałą Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.15.09.2015r. Zarządzeniem Nr 
60/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.16.09.2015r., Zarządzeniem Nr 61/2015 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.25.09.2015r., Zarządzeniem Nr 63/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.09.2015r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 28.005.448zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.082.067zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.923.381zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 28.227.048zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 24.971.301,94zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.255.746,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 16.10.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,001 662 146,71 1 668 146,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00 1 308 551,001 302 551,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność - 411 250,00565 574,00 154 324,00

60016 Drogi publiczne gminne - 411 250,00 154 324,00565 574,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

560 000,00 - 411 250,00 148 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 160,00178 915,00 173 755,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 160,00 173 755,00178 915,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 210,00 340,00 1 550,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna - 3 300,0090 580,00 87 280,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 300,00 3 410,006 710,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 - 4 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100,00 - 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 410,00 1 000,00 3 410,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,001 500,00 1 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200,00 1 700,001 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 200,00 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 232 500,006 363 403,00 6 130 903,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 159 000,00 2 786 490,002 945 490,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 800 000,00 - 150 000,00 2 650 000,00

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 69 500,00 1 220 164,001 289 664,00

0310 Podatek od nieruchomości 450 000,00 - 50 000,00 400 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 500,00 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 4 000,00 296 140,00300 140,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 120,00 - 3 000,00 120,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 39 000,0010 964 630,68 10 925 630,68

75814 Różne rozliczenia finansowe - 39 000,00 146 149,68185 149,68

0920 Pozostałe odsetki 123 100,00 - 40 000,00 83 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 907 111,00776 490,66 1 683 601,66

80101 Szkoły podstawowe 907 111,00 942 878,6035 767,60

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 907 111,00 907 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 800,001 168 119,00 1 161 319,00

90095 Pozostała działalność - 6 800,00 64 352,0071 152,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 6 800,00 3 200,00

27 790 147,00 28 005 448,00215 301,00Razem:

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 16.10.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 2 500,002 861 109,38 2 858 609,38

60016 Drogi publiczne gminne - 2 500,00 2 838 609,382 841 109,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501 727,49 - 1 500,00 500 227,49

4300 Zakup usług pozostałych 177 764,19 - 1 000,00 176 764,19

750 Administracja publiczna 5 301,002 611 806,00 2 617 107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 301,00 151 819,00146 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 883,00 7 301,00 105 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 092,00 1 500,00 19 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 579,00 - 1 500,00 1 079,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 12 500,00189 700,00 177 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 12 500,00 177 200,00189 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 - 12 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,009 994 790,66 10 204 790,66

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 4 168 907,604 028 907,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 236 443,00 140 000,00 2 376 443,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 000,00 212 273,00218 273,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

80104 Przedszkola 6 000,00 729 254,00723 254,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 6 000,00 66 000,00

80110 Gimnazja 70 000,00 1 901 137,301 831 137,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 394,00 70 000,00 1 193 394,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 656 829,00 1 656 829,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 689 310,00689 310,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 700,00 300,00

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 309,00 10 857,00 52 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 081,00 - 157,00 2 924,00

4270 Zakup usług remontowych 8 028,00 - 6 000,00 2 028,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 500,00 500,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 250,00 250,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 12 900,0012 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 367 530,00367 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 770,00 - 5 000,00 247 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 031,00 5 000,00 14 031,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00825 430,00 840 430,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 473 714,00458 714,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 578,06 15 000,00 96 578,06

28 011 747,00 28 227 048,00215 301,00Razem:

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 16.10.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 071 000,00 2 071 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 061 000,002 061 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 000,00 0,00 2 061 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 170813C Nowa Wieś - Witkowo
 

w miejscowości Nowa Wieś 0,00 7 000,00 7 000,00

Przebudowa przepustu drogowego w m. Zaduszniki na rzece Św.
 

Strumień 60 000,00 - 7 000,00 53 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 12 500,0016 700,00 4 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 12 500,00 4 200,0016 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 - 12 500,00 0,00

Budowa garażu dla OSP Tupadły 12 500,00 - 12 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00150 578,06 165 578,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 96 578,0681 578,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 578,06 15 000,00 96 578,06

Rozbudowa świetlicy w Tupadłach 0,00 15 000,00 15 000,00

3 253 246,06 3 255 746,062 500,00Razem

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4    

do uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 16.10.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 13 938,84 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 217,70 zł

Zakup urządzeń do placu zabaw i 

bramek na boisko
926 92605 4210 3 106,30 zł

Doposażenie świetlicy (obrusy, 

drabina)
921 92109 4210 176,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 12 003,11 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 900,00 zł

Doposażenie świetlicy (obrazy, 

naczynia, sztućce, lodówka, mikrofala, 

obrusy)

921 92113 4210 3 300,00 zł

Zakup lamp do oświetlenia odcinka 

drogi gminnej
900 90015 6050 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 16 218,73 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

18 218,733

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                     

w roku 2015

1 Bętlewo 18 938,84

2 Czarne 20 703,11

Czerskie Rumunki

Strona 1 z 6

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4    

do uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 16.10.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 5 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 21 708,53 zł

Zakup materiałów na wieniec 

dożynkowy
921 92195 4210 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Gruz na utrzymanie dróg 600 60016 4210 13 500,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego 
921 92195 4210 400,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(naczynia, garnki, lustro, Sprzęt 

nagłaśniający)

921 92109 4210 1 839,11 zł

Doposażenie straży (agregat 

prądotwórczy, pilarka)
754 75412 4210 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 12 558,41 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 2 500,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg w 

sołectwie - gruz, piasek
600 60016 4210 15 000,00 zł

Praca równiarki na drogach 

gruntowych
600 60016 4270 2 000,00 zł

Doposażenie CKOR - zakup drabinki 921 92113 4210 163,29 zł

Zakup materiałów do wykonania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 300,00 zł

Zakup materiałów do wykonania 

bramek i piłkochwytów
926 92605 4210 2 000,00 zł

30 208,53

16 058,41

20 739,11

Nowa Wieś4

5

7 Płonczyn

Piaseczno

Oleszno

6

21 963,29

Strona 2 z 6

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4    

do uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 16.10.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 500,00 zł

Naprawa dróg - zakup materiału do 

poprawy jakości dróg gminnych, 

piasku, żwiru

600 60016 4210 9 617,52 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 15 391,28 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

Doposażenie OSP (koszule damskie i 

męskie, kapelusze, wąż tłoczny)
754 75412 4210 2 500,00 zł

Alarmowanie selektywne 754 75412 4300 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

Zakup materiału do uzupełnienia 

braków w drogach 
600 60016 4210 14 767,10 zł

Równiarka z wałem 600 60016 4270 2 500,00 zł

Sołeckie rozgrywki sportowe (zakup 

nagród)
926 92605 4210 300,00 zł

Zakup sprzętu sportowego (sztanga 

prosta, worek, hantle, nakład)
926 92605 4210 600,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 230,28 zł

Materiał na utwardzenie dróg (gruz) 600 60016 4210 12 500,00 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

Piasek 600 60016 4210 1 500,00 zł

8 10 117,52Rumunki Tupadelskie

21 891,28

Suszewo 20 667,10

9

Teodorowo

Suradówek

10

11 15 230,28

Strona 3 z 6

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4    

do uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 16.10.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Bieżąca konserwacja dróg - zakup 

gruzu
600 60016 4210 10 000,00 zł

Doposażenie świetlicy (maszynka do 

mięsa, mikser, naczynia)
921 92109 4210 658,27 zł

Dokumentacja projektowa rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w Tupadłach
921 92109 6050 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Remont dróg - zakup materiałów do 

poprawy jakości dróg gminnych (gruz, 

kamień, drobny kamień) 

600 60016 4210 19 005,40 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Organizacja sołeckich rozgrywek 

sportowych - zakup wody, nagród
926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 500,00 zł

Zakup nagród na konkurs "Ogródek 

Przydomowy"
921 92195 4210 1 000,00 zł

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę części ulicy Źródlanej i 

Poprzecznej

600 60016 6050 10 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy 

przepustów na drogach gminnych
600 60016 4210 2 000,00 zł

Tupadły

13 Wielgie

12 15 158,27

36 005,40

Strona 4 z 6

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4    

do uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 16.10.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Materiały na bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4210 19 795,49 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(obrusy, firany, termosy do kawy)
921 92109 4210 2 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 23 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Budowa budynku gospodarczego przy 

szkole podstawowej w Zadusznikach
801 80101 6050 3 000,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 352,55 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 4 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 11 994,55 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału na bieżące 

utrzymanie dróg
600 60016 4210 6 328,18 zł

Zakup kostki na teren przy świetlicy 921 92109 6050 6 578,06 zł

351 448,70 351 448,70

Złowody

16 994,55

14 906,24

15 Zaduszniki 30 352,55

Witkowo14

Zakrzewo16

23 295,49

RAZEM 

17

Strona 5 z 6

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4    

do uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 16.10.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84
1.

600 60016 4210 253 327,14 zł

600 60016 4270 20 117,70 zł

600 60016 4300 32 230,28 zł

600 60016 6050 10 000,00 zł

754 75412 4210 5 000,00 zł

754 75412 4300 500,00 zł

754 75412 6050 2 500,00 zł

801 80101 6050 3 000,00 zł

921 92113 4210 3 463,29 zł

921 92195 4210 2 552,55 zł

921 92109 4210 5 173,38 zł

921 92109 6050 6 578,06 zł

926 92605 4210 7 006,30 zł

351 448,70 zł

Sołectwo Piaseczno - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 1.000,00 zł i przeznacza na zakup materiału 

na utwardzenie dróg.

Po zmianie: Odśnieżanie - 2.000,00 zł, Materiału na utwardzenie dróg - 12.558,41 zł, Równiarka - 1.500,00 zł.

Razem 

Strona 6 z 6

Id: D9ADF42B-5F51-4884-8A29-899BAB3E83E5. Podpisany Strona 13




